
 
 

DWB-5740-2/2019 

POSTANOWIENIE NR 87/2019 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Jaworzyna Śląska 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Jaworzynie Śląskiej.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Pająk 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 87/2019  
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 
dnia 30 kwietnia 2019 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Sala sportowa i edukacyjna, ul. Świdnicka 15a, 58-140 

Jaworzyna Śląska: 
 

1. Bronisław Baranowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jaworzyna Śląska 

2. Aleksandra Besser, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaworzyna 
Śląska 

3. Grzegorz Bukała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaworzyna 
Śląska 

4. Agnieszka Hajduk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Jaworzyna Śląska 

5. Swietłana Jabłońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Jaworzyna Śląska 

6. Paulina Klewecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Świebodzice 

7. Jacek Krzaczek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Jaworzyna Śląska 

8. Bożena Rzeszut, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaworzyna 
Śląska 

9. Joanna Patrycja Stankiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Stanowice 

10. Ewelina Anna Supran, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Świdnica 

11. Barbara Wyłub, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaworzyna 
Śląska 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Sala sportowa i edukacyjna, ul. Świdnicka 15a, 58-140 

Jaworzyna Śląska: 
 

1. Beata Anna Adamowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Jaworzyna Śląska 

2. Kamil Banaś, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 
.N ZIELONI, zam. Jaworzyna Śląska 

3. Wanda Krystyna Baranowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaworzyna Śląska 

4. Urszula Joanna Besser, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Jaworzyna Śląska 

5. Bożena Brylska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Jaworzyna Śląska 

6. Wiktoria Hajduk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzyna Śląska 

7. Marzena Dorota Hawro, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Świdnica 

8. Monika Rzeszut, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaworzyna 
Śląska 

9. Ewa Tokarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaworzyna 
Śląska 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej (sala sportowa), 

ul. Mickiewicza 10, 58-140 Jaworzyna Śląska: 
 

1. Krzysztof Antczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaworzyna 
Śląska 

2. Magdalena Katarzyna Banaś, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jaworzyna Śląska 

3. Bożena Janina Fitrzyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Świdnica 

4. Dorota Agnieszka Fitrzyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Świdnica 

5. Marta Karolina Halik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Jaworzyna Śląska 

6. Krzysztof Władysław Kostrzewski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Świdnica 

7. Andrzej Mleczko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Jaworzyna Śląska 

8. Stanisław Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaworzyna 
Śląska 

9. Aleksandra Maria Żubryd, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaworzyna Śląska 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej (sala sportowa), 

ul. Mickiewicza 10, 58-140 Jaworzyna Śląska: 
 

1. Magdalena Burska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Jaworzyna Śląska 

2. Urszula Gruca, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaworzyna 
Śląska 

3. Jadwiga Stefania Iżykowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jaworzyna Śląska 

4. Bogusława Maria Plamowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Świdnica 

5. Agata Barbara Socha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Świdnica 

6. Henryka Stępień, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzyna Śląska 

7. Agata Urszula Syntyrz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Jaworzyna Śląska 

8. Joanna Dagmara Wizner, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Jaworzyna Śląska 

9. Arleta Maria Żubryd, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jaworzyna Śląska 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska, Pastuchów ul. Wyzwolenia 22, 58-140 

Jaworzyna Śląska: 
 

1. Anna Łucja Ganczarek-Ilska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Buków 

2. Ewa Kawko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaworzyna Śląska 

3. Beata Kołodziejczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Pastuchów 

4. Teresa Elżbieta Połochajło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Pastuchów 

5. Katarzyna Rainsz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaworzyna 
Śląska 

6. Kamila Smereczniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Jaworzyna Śląska 

7. Maria Barbara Szczygieł, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Świdnica 

8. Monika Urbanowicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Słotwina 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Starym Jaworowie, Stary Jaworów 38, 

58-140 Jaworzyna Śląska: 
 

1. Aneta Stanisława Czapracka-Sawko, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 
KOALICJA, zam. Stary Jaworów 

2. Tomasz Janusz Dyrda, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jaworzyna Śląska 

3. Ewelina Sylwia Jagieła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stary 
Jaworów 

4. Irena Kluczna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Milikowice 

5. Magdalena Masny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaworzyna 
Śląska 

6. Kamil Tomasz Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Jaworzyna Śląska 

7. Wiktor Sala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stary Jaworów 

8. Ewelina Skupień, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Stary Jaworów 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Strażaka w Bolesławicach, Bolesławice 51B, 58-140 

Jaworzyna Śląska: 
 

1. Danuta Barbara Chwalińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Opoczka 

2. Krystyna Krzaczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jaworzyna Śląska 

3. Anna Magdalena Ogrodnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Świdnica 

4. Krystian Piotr Ogrodnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Świdnica 

5. Piotr Wojciech Sawko, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 
Stary Jaworów 

6. Joanna Maria Sionkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jaworzyna Śląska 

7. Karolina Zawisza, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Jaworzyna Śląska 

 

 


